tom. II (Reg. Vat. tom. 40) fol. 24' leguntur, varias lectiones, quibus, quamvis parvi sint

momenti, tamen forma Imius documenti a pepa transmissa sipra nr. 197 eppareed.

O.ueis iam notavit Zaccagni l. c. in margine. — Böhmer, Rcg. inp. VI, 1062.

(E. deest.)

ii
I» nomine Domini amen, ij

Nos Rudolfus Dei gratia rex Romanorum semper augustus ad eternam rei geste

memoriam recognoscimus et fatemur, religiosum virum fratrem Conradum ministrum

ordinis fratrum Minorum superioris Alemanie habuisse a nobis mandatura sigilli nostri

inunimine communitum infrascripti tenoris, cuius mandati auctoritate nostro nomine

processit coram vobis®- sanctissimo patre domino Nycolao papa III. et reverendo cetu’^ 3 .'>

cardinalium ac prolatorum et aliorum clericorum et laicorum multitudine copiosa ad

omnia infrascripta, que in litteris inde confectis, quarum tenor infra subicitur, seriosius

continentur. Que quidem omnia et singula per eundem fratrem Conradum recognita,

ratificata, app[ro]bata, [inno|vata®, de novo donata atque concessa, dicta, promissa,

acta seu gesta, confirmata sive iurata, prout in eisdem litteris et tenore plenius ex-

primitur, recognoscimus et fatemur nomine nostro et de voluntate nostra recognita,

ratificata, approbata, innovata, de novo donata atque concessa, dicta, promissa, acta

seu gesta, confirmata atque iurata, eaque'’ nicliilominus acceptamus, ratificamus, rata

et firma volumus et decernimus permanere ac insuper ea omnia et singula confirma-

‘221. a) V ollis deest B. 'q litteris luirvlsshnis udcl. or. <=) uncis inclusa eluta sunt humore or. 45

Q omnia et singula add. U.

1) V. ‘Neues Archiv' NIV, ,%8 nr.40. 2) In testimonio episcoporum infra nr. 224 certe ah

homine Italo scripto Avtiniannns legitur; haec enim est forma Italicis propria.
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mus, innovamus et nichilominus ipsa de novo concedimus atque donamus. Et ad

nostram conscienciam serenandam et ut predicta omnia plenarie solidentur, stabilian-

tur, firmentur'’, compleantur et perficiantur, revocamus, cassamus, anullamus, irritamus

et omnibus viribus vacuamus, quicquid contra predicta vel aliqua predictorum per nos

5 seu per alios nostros nuncios vel officiales nostro nomine vel mandato seu quecumque
alium vel alios quocumque modo quacumque via factum esset vel promissum sive

iuratum, volentes et consencientes expresse, quod per hoc, quod contra hec factum

esset, nullum ius nobis seu successoribus nostris regibus aut imperatoribus Eoinano-